
Ministerstvo íinancí Fin 2-12M

VÍKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZeUHÍCX SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍA REGIONÁLNiCH RAD

§estavený k 31.12,2019 v Kč, s přesností na dVě desetinná mlsta

Rok Měslc lčo
2019 12 00290297

Název a sídlo účeini jednotky : obec Radkovice u Hrotovic Radkovice u Hrotovic ,13, 675 59 Radkovicé u Hlotovic

l. RozPočTovÉ pŘí.luy

Paragaí Položka Text

sďválený Rořpočet

1 2 3

0000 1111 Daň z přijmů fýzlckýcn osob p|acená plátci 1 4o9 244,oa 97,48 1 4o9 244,oo 97,48 1373776 27

0000 1112 Dáň ž přijmú fyzic]dch o§ob pl8cená Poplátníky 33 865,00 109,62 37125,00 100,00 37124,42

0000 1113 Daň z pňjmů tý2jckýó o6ob V}birdná sárkou 109 410,o0 114,44 125 21o,oc 100,o0 125 212,17

0000 1121 Daň z přljňů právnichich osob 1 130 570,00 103,16 1 166 263,00 100,00 1 166 262,92

0000 1122 Dsň z píúmů pÉVnických osob ža obce T06 970,00 99,29 ,l06 210,00 100,00 T 06 210 00

0000 12,11 Daň z Pňd8né hodnoty 2 7l1 805 00 96,82 2 711 805,00 96,82 2 625 468,97

0000 1334 odvody 2á odnětí půdy zé 2emědělskéh6 půdniho fondu 11 081,00 201,64 22 344.1a 100,00 22 344,10

0000 1340 Poplatek 2, provoz §ysiému §híomažďování,sběru,přepÉvy 85 600,00 100,95 86 413,00 100.00 86 413,00

0000 1341 4150,00 1o2,4,1 4 250,00 100,00 4 250,00

0000 1361 správnipoplatky 400 00 162,50 650,00 100,00 650,00

0000 1381 Daň ž ha2árdnich hel s Vý]imkou dilěidáně z technic,her 20 000,00 156,4c 3127911 100.00 31279,11

0000 13B2 zrušený odvod z lotédi a pod.hcí krvýher.hřác,pňslíojú 0,0c 0,0c 157,38 100,00 157,38

0000 1511 Daň z n€movitých věcí 705 000,00 ,102,4a 721 889,11 100,00 721 8a9,11

0000 4111 Neinvest,pňj.tíansfery z všeob,pokl,spía\ry stát,rozpoĚtu 0,00 00c 16 304,00 100,0! 16 304,00

0000 4112 Neil1v.při,transí€ry ze st, rozp, v riimci souhm, dotáč, V-Zia 64 100 00 111,39 71400,00 100,0c 71 400 00

0000 4122 Neinvestični pňjaté transíery od krajú 000 0,0[ 127 ooo,oc 100,0c 127 000,00

0000 lnve§lični Pňjálé t,ansfeíy od kÉiů 0,00 0.0c 279 51o.00 100,00 279 510.00

0000 6 392 í95,00 ,!06,3l 6 917 053,70 9a,21 6 716 251,45

000 6 392 195,00 106,31 6 917 053,70 9a,24 6 795 251.45

2321 3111 Pňjmy z pmde]e Požemků 0,0l 199 199

2321 odváděni . čičGní odp.dnich vod a n.kládání s katy 0,00 0,00 l99 720,00 100,00 ,l99 720,00

232 odváděníá čišlění odpadních Vod 000 000 199 720,00 100,0o 199 720,00

3399 2139 ostatní pňjmy z pronáimu maletkU 000 0,0c 2 000,00 100,0c 2 000,00

3399 Pňjaté nekapitálové pňspěvky a náhrady 23 000,00 0,0f 0,00 0,0c 0,0c

3399 o§trbí ál.ž}toct kult!.y, cí.hrl r 3dě|. p.otlr.dlú 23 o00,0o a,7a 2 000,00 100,00 2 000,00

339 o§ialrní án nosli v žáležit- klltury, cííkvi3 sděl, prcstř. 23 000,00 8,70 2 000,00 100,00 2 000,00

Přijmy z pronájmu ostatních nemovitých věciá ]e]ich částí

3612 Přijmyž pronáimu ostatních nemovjtých věciá j€jich částí 1o1 244,oa 94,15 95 100 00 95

3612 Bytové ho.Podáfutví 101 24,r,00 94,75 95 932,00 100,00 95 932,00

36l3 2111 Pňjmy z po§klován i §]Užeb á výŤobků 40 000,00 12a,a1 51 204,0c 100,00 5,1 204,00

3613 Pňjmy z píonájmu dsbtnió nlmovitýó věcl-3 j6ibh éstí 24 964.00 10o,00 24 9B1.0C 10o,00 24 964,00

3613 2324 Pňjaté nekapilálové pňspěvky a náhrady 12 000,00 102,73 12 327 ,42 100,00 12 327,4a

3613 Nebytové ho!podáfutvi 76 964,00 íl4,98 88 496,48 100,00 88 495,48

361 Rozvoj bydlení á bytové hospodářstvi 178 208,00 103,49 1a4 427.4E 100,00 1a4 427,4a

3633 2132 Pffjmy z pFnájmu a§talnió neínoýtý€h věci . i€jicn ásti 4120.00 10o,00 112o,oc 1o0,oo 4 120.00

Vý§t vba . údtžbá mi§tnach lňžonýEkých 8ru 4120,00 ,l00,00 4120,00 í00,00 jl120,00

3639 2119 ostathi příjmy ž Viásh í činno3li 0,00 0,0c 1000,00 ,l00,00 1000,00

3639 2131 Příimy r pronáiínu pozemků 58 733,00 1D2,31 60 087,00 100,00 60 087,00

3639 232,1 Pňjaté neinvestiční dary 0,00 0,00 24 000,00 100,00 24 000,00

3639 3121 Pňjáté dary na poňzení dlouh.majetku 0.00 0.00 52000,0c 100,00 52 000,00

3639 Komunálnl§lužby a úžémní rozvoi iinde nezářazené 58 733,00 233,11 137 087,00 100,00 l37 087,0o



Paragraí Položka Text

schválený RozPoét
po změnácn

Výsl€dek od

1 2 3

ool |'j Xo*i,rn, služby a J/eírn'rozvoJ 62 853,00 224,66 1412o7,00 100,00 141 2o7 o0

Pňjmy 2 podílú na zisku a dividend

oběéná při)my a výdajé z finančoích opeřecí

Převody vlastnim fondům v rozpoětech úžemní úíovně

p*iLl,rv*ltu* **i.;i;*,,,-..,...,t.,.,.;.;;- T " Ť1*@f11aef z llt osll gs@ L-1451 r991r]

saana 1.2



ll. RozPočTovÉ \aÍDAJE

Peř.9řaí Položke Text

áb

sďválený
íozpoČá %

Rozpočet
po změnách

1 2 3

2212 5o21 ostatni osobní !,ýdaje 5 000.00 23,52 5 000,00 23,52 1 176,00

2212 5139 Nákup mateňálu jinde ne2ářažený 5 000,00 34,60 5 000 0c 34,60 1 730 00

2212 5156 Pohonné hmoty a mažlva 5 000,00 25.00 5 000,0c 25,00 1 250 00

2212 5169 Nákup o§tatních služ6b 20 000,00 38,25 20 000 0c 38 25 7 649,52

2212 silnicé 35 000,00 33,73 35 000,00 33,73 ,1l 805,52

221 Pozemní k6munikac€ 35 000.00 33,73 35 000,0c 33,73 11 605,52

Výdaje na doPravni územni ob9luáost

ostatni čjnnost a nesPecirikovené výdaje v dopravě

23,1o 5329 ost.ne!nvést,ťansíery veře]ným rozpoaům nzemni úrcvně 3 280,00 100,0c 3 280,00 100,00 3 280,00

23.10 3 280,00 í00,00 3 280,00 l00,00 3 ,80,00

3 280,00 100,00 3 280,0c 100,00 3 280,00

2321 6121 Budo\,y, haly a siavby 1 000 000,00 47,e9 779 766,00 61,,11 478 850,00

23?1 6130 0,00 0,00 22a 234,oo 100.00 220 234.ao

2321 odvádění a ěišiění odP.dnich vod a nákládánís kaly í 000 000,00 69,9l í 00o 000,00 69,91 699 0&1,00

232 odváděni á áštění odFdnic*l vod 1 000 000.00 69,91 1 000 000,00 69,91 699 084,00

3111 5169 NákUp ostalnich siúž€b 15 000,00 141,52 21 228,6a 100,00 2122a,6o

3111 5171 17 000,00 86,63 14 727,3s 100,00 14 727.35

3111 5331 Neinvestičn í pňspěvky zňz.ným pňspěVkoýým oígánizacím 230 000,00 100,00 230 000,0c 100,0c 230 000,00

31íl Matéř§ké školy 262 000,00 .l01,5l 265 966,96 í00,00 265 955,96

311 přédškolnía základ ní vzděláváni 262 000,00 10,1,51 265 955,95 100,00 265 955,95

3231 Neinve§lični tíanď6ry clzlm pňspěvkovým organizacím 0,00 0,00 5 000,0€ 100,00 5 000 00

3231 základni umělécké školy 0,00 0,00 6 000,00 í00,00 5 000,00

zákládni Umělecké, jazykové a zájmov€ vzdělávaní 0,00 0,00 5 000,00 100,00 5 000,00

3314 5021 ostahi o§obni výdaje 4 800,00 100,0c 4 800,00 100,00 4 600,00

3314 5136 í.nihy, učebni pomůcky a ťsk 5 oo0,0{ 86,4-4 5 000,00 66,44 4 322,0a

3314 5139 Nákup maredálU jinde nezařazený 1 000,00 0,0c 1 000,0c 0,00 000

33,14 5153 11 000,00 74,32 ,l1 000,0c 74,32 8175,58

3314 5169 Nákup osiatnich služéb 2 700.00 66,67 2 700,0c 66,67 1800,00

33l4 činnostiknihovnickó 24 500,00 77,95 24 500,00 77,9s 19 097,58

3319 5a21 ostat]í osobní Výdáje 8 400,00 100,00 8 400,0c 100 00 8 400,00

3319 ostatní ál6žitGti kuhury 8 400,00 100,00 8 400,00 l00,00 8 400,00

Kulturá 32 900,00 83,58 32 900,00 83,58 27 497 ,5a

3330 5223 Néinvestič$i tíensíery ci*Vim e náboženským §póle&ostem 0,00 0,00 28 000,00 100,00 28 000,00

3330 Činnocti r€gilnova.ých clrl§í. náboženských §pol€čno{i 0,00 0,00 28 000,00 100,00 28 000,00

333 ěinnosti íegislíovanýó cirkvi a náboženskýďl spde&osri 0,00 0,00 28 00o,o0 ,10o.o0 28 0oo,00

3341 5041 odměny za užití duš€vniho vlastnictví 2 000.00 0,0c 2 000 00 0,0€ 0.00

3341 Rozhlas a televiz€ 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00

334 sdělovací píostňedky 2 000,00 0,00 2 000,0! 0,00 000

3399 5011 Platy zaPněslňancú V plac,pom. Vy]ma žamě§t,ná §lUž,mist€ch 90 000,00 138,12 124 3o7,1 100,00 124 3o7 ,oa

3399 502,1 ostatn í osobní !^rdaje 10 000,00 16,24 1 624 0c 100,00 1624,00

3399 5031 Povj,r,po]i§tné ná soc,2ab,a PřispěVek na §t.Politiku zamě 22 50o,o0 135,65 30 521,oc 100,00 30 521 00

3399 5032 Póviňné pojistné ná véřejné zd Évotňí poiišiění 8100,00 l36,05 11 020,00 100,00 ,11 020,00

3399 1 200,00 0,00 o.0c 0,00 0,00

3399 5137 Díobný hmohý dlolrhodobý maietek 20 000.00 0,0! 14 857,00 0,o0 0,00

3399 5139 NákUp mateňálu iinde nežeřazený 20 000,00 31,58 20 000,00 31.58 6 315,00

3399 5155 10 000,00 0,0c 10 000 00 000 0,00

3399 5169 Nákup ostainich služcb 50 000,00 61.77 47 579,00 61,92 30 886,00

51-11 oprEVy a Udížování 000 0,0c 2 421 ,oO
,l00,00 2 421 ,oa

5175 pohoštění 50 000,00 85,64 50 000,0c 85,64 42 a21 ,5o

5,194 15 000.00 62,88 15 000,0c 62,88 9 431,50

5492 10 000,00 250,00 25 000 0c 100,00 25 000,00

3399 ostatní áležitost kult ry, cí.kví a sděl. PrGťedkú 306 800,00 92,68 352 329,í0 80,70 284 347,o0

339 ostairti činno§ti Váležn, kultuíy, cirkvía sděl, plosť, 306 800,00 92,6a 352 329,1c 80,70 2B4 347,00

strana 2.1



3412 5021 ostatní osobní Výdaje 3 000,00 l00,00 3 000.00 100,00 3 000,00

3412 5139 Nákup mateňálu jinde nežařa2ený 20 000,00 70,47 20 000,00 70,47 14 094,00

3412 5156 Pohonné hmoly a maziva 1o 000,00 83,5€ 10 000,00 83,58 8 358,00

3412 5169 Nákup ostgtnicn duž€b 1 000,00 0,00 1000,0c 0,00 0,00

3412 5171 op€vy a Udržování 2 000,00 57,4a 2 000,0c 57,4D 1,]48,0c

3Á12 sportovfl í zařízení v€ viestnictví obce 36 000,00 73,89 36 000,00 73,89 26 600,00

3419 5222 NejnVésličn i tEn§fery spolkům 20 000,00 100,00 20 000,00 100,00 20 000,00

34í9 ostatni sportovní ěiín6t 20 000,00 100,00 20 000,00 í00,00 20 000,00
341 spon 56 000,00 a3,21 56 000,0c a3 21 46 600,00

3421 5139 NákUP materiálu j]nde ňezařazený 2 000,00 0,00 2 000,0c 0,00 0,00
342,1 5169 Nákup osialnich služeb 5 000,00 40,00 5 000,00 40,00 2 000,00
3421 5111 opravy e udžováni 2 000,00 0,0c 2 000,00 00! 0,00

3421 Využiť volného času dětl e mládeže 9 000.00 22,22 9 000,00 22,22 2 000,00
3429 5021 ostalrí osobni Výdaje 5 000,00 0,0€ 5 000,00 0,00 0,00
34?9 5169 Nákup o§látnich šlužeb 3 000,00 0,o! 3 000,00 0,00 0,00
3429 5,171 opra\ry a udržování 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

3429 5222 Neinve§liční tranďery spolkům 21 000,00 100,00 21 000,0c 100,00 21 000,00
3429 ostatní ájmová činnost a rekr€acé 32 000,00 65,53 32 000,00 65,63 2í 000,00
342 Zájmová činnost a íekreác! 41 000,00 56,10 41 000,0t 56,10 23 000,00

3511 5153 13 000,00 75,41 13 000,00 75,41 9 803,33
3511 5154 Elektíická eneígie 6 000,00 66,67 6 000,00 66,67 4 000,00
3511 5169 Nákup osialnich služeb 2 000,00 60,0€ 2 000,0c 60,00 1200,00
3511 5,171 1 000,00 0,0! í 000,0c 0,00 0,00

3511 Všeobecná ámbulantní p€ěé 22 000,00 6t,20 22 000,0€ 68,20 ,l5 003,33
351 Amfulantnl péč€ 22 000,00 68,2! 22 000,0c 68,20 15 003,33

3522 5339 Neinvesličnítranďery cjzím pňspěVkovým orqanizacim 0,00 0,00 5 000,0c 100,00 5 000,00

3522 0,00 0,00 5 000,00 100,00 5 000,00
LúžkoVá péče 0,00 0,0( 5 000,00 100,00 5 000,00

3612 5139 Nákup mareriálu jinde nezařazený 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

3612 5169 NákUp ostsbích sl!žeb 15 000,00 26,22 15 000,0c 26,22 3 933,00
3612 5171 opraw a udržování 700 000,00 0,41 700 000,00 o,41 2 865,00

3612 Bytové hGpodáň§tví 722 000,00 0,91 722 000,00 0,94 5 798,00
3613 5137 Drobný hmoiný dlouhodobý majetek 40 000,00 85,48 40 000,00 85,48 34 193,00

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00

3613 5151 studená voda 4 000,00 ,122,23 4 889,00 100,00 4 889,00
3613 5153 30 000,00 77,1 26 850,00 a6,24 23 155,43

3613 5,154 ÉleKncká eneígie 30 000,00 107,54 32 261,a0 100,00 32 261,00

3613 5169 Nákup ostatiích služéb ,10 000,00 169,61 20 000,00 84,81 16 961,00

3613 517,1 opravy a Udfžování 40 000,00 866,61 350 000,00 99,04 346 645,00

3613 6121 Budow, haly a §iavby 3 800 000,00 93,3c 3 800 000,00 93,30 3 545 340,0q

3613 Nebytové ho§ podář§tVí 3 956 000,00 1o1,28 4 275 000,00 93,63 4 003 444,43

361 Rozvoj bydlení a byiové hospodářstvi 4 678 000.00 85,73 4 99E 000,00 ao,24 4 o1o 242,43

5154 Eléklrická energié 30 000,00 100,02 30 005,00 100,00 30 005,00

3631 517,1 opravy a udržováni 20 000,00 86,89 19 995,00 66,91 l7 378,00

363í 50 000,00 94,77 50 000,00 94,77 47 383,00
3635 5169 Nákup ostatnich služeb 20 000,00 0,0c 20 000,00 0,00 0,o0

3635 uzemní plánování 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

3639 5011 Platy žamě§tnanců v prac.pom. vyjma zamě§tng §luž,mí§tech 250 000,0! 7a.92 250 000,00 7a,92 197 309,00

3639 5o21 ostatní osobní Výdaje 25 000,00 4,8c 25 000,00 4,80 ,l200,00

3639 5031 Povin.pojisrnó na soc.zab.á příspěVék na §t.polinku 2amě 62 500,00 76,52 62 500,00 76,52 47 B25,ao

3639 5032 Povinné pojislné na veřéjné zdravotni pojištěni 22 500,00 76,7E 22 500,00 76,7B 17 276.ao

3639 5132 2 300.00 6E,74 2 300,00 68,74 1581,00
3639 5137 Díobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 369.0c 71 000,00 96,41 68 450,00

3639 5139 Nákup mabnáIu jinde n€zařázený 10 000,00 3413 10 000,0c 34,13 3 4,13,40

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 76,a2 10 000,0! 76,a2 7 682,00

3639 5163 Služby peněžních ústávů 3 000,00 a5,21 3 000,0c a5 27 2 558,00

3639 5166 Konzultační. poradenské a právni služby 10 000,00 0,0c 10 000,0c 0,0c 0,00

3639 5167 služby školéní a VzdááVán í 2 000,00 125,od 2 500,0c 100,0c 2 500,00

3639 5169 Nákup ostátních služeb 40 000,00 2a,24 39 500,0c 28,6c 1,1 297 ,oO

3639 5171 50 000,0c 25,7e 50 000,0€ 25,76 12 aa2,oa

3639 5179 ostatní nákupy jinde nezařá2ené 5 000,0! 64,6c 5 000,00 64,60 3 230.00

s|lana 2.2



3639 5362 Platby daníá Popiaiků státnímu rozpočtu 3 000,00 0,00 3 000,0c 00c 0,00
3639 5365 Platby óani a poPlatků k.ajúm,obcim a sátním íondům 1 000,00 o,00 1 000,0c 0,00 0,00
3639 6122 stroje, páslíoje á záňž.ní 0,00 0,00 132 451,00 100,0c 132 451,oo

3539 KomUnálni služby, územní rozvoj jtnde nezařaz9né 501 300,00 íOí,67 699 75í,00 72,a3 609 654,40

Komunálnislužby a územni rozvoj 571 300,00 97,5c 769 751,00 72.37 557 037,40

3721 5169 Nákup ostátních §lužeb 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

3721 sbór r 3voz nebezp.čných o.lpadú ,10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 220 000,00 86,13 220 000,0c 86,13 189 494,43

3,722 5329 ost.neinvesltíansfery veřejným rozpo&ům tPemni úrovné 1 640 00 100,00 1640,0t 100,00 1 640 00

3122 sběr . lvoz komunálních odpadů 22í 640,00 88,21 22{ 640,00 86,24 19í,134,43
3723 5169 Nákup o§tátních §luž6b 30 000,00 152,15 45 643 66 100 00 45 643,66

3723 sběr. avoz ostatních odpadú (iiných než néb.zp. . komunál.) 30 000,00 152,16 45 64lt,66 100,00 45 643,66

3726 5021 ostahi osobni výdaF 20 000,00 6 450.00 100,00 6 450,00
3726 5139 Nákup maienáu jinde ne2ařázený 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3726 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 51 89 7 831,00 99,40 7 7a4,0a

5163 služby peněžfl ích úsi.vú 8 500,00 106,6€ 9 069.0c 100,0c 9 069 00

3726 5164 Nájemné 12 700,0€ 99,5€ 12 700,00 99,58 12645.11

3726 5169 Nákup ostalních služeb 12 000,00 14,33 7 450,00 23,09 172o,0a
3726 5171 opravy a udžování l0 000,00 406 63 40 700,0c 99,91 40 663,18

3726 5361 NákUp kolki 3 000,00 0,00 0,0c 0,0o 0,00

3726 Wužívání a 2nešlodňování oštatňich odPadú 8,a 2O0p0 93,03 8,r200,00 93,03 78 332,29

372 Nakládánis odpady 345 640.00 91"11 361 483,6€ a7 

"1

315110.3€

3745 5169 Nákup o§lalíich §l!ž.b 10 000,00 g2,92 10 000,0c 62 92 6 292,00

37t§ Péče o y.hl.d obcí. v.řéinou zel.ň 10 000,00 62,92 ,t0 000,00 62,92 6 292,00

374 ochraná pňrody á kr.jiny 10 000,00 62,92 10 000,0c 62,92 6 292.00

3900 5492 60 000,00 90 00 60 000,00 90,00 54 000 00

390o ostrtnl činnosti 6ouvl3.jící s€ s|užbrmi pro obyvltelstvo 60 o00,o0 90,00 60 000,00 90,00 54000,00
390 ostahi činnosli souviséiíci s€ službámi pro obyveiels§o 60 000,00 90,00 60 00o,0C 90,00 54 000.00

4356 5339 Neinveštični tíansfery cizím přispěvkovým organižáclm 0,00 0,00 3 000,00 100,00 3 000,00

4356 Dennl§tacionáře a centra dennich služ6b 0,00 0,00 3 000,00 100,00 3 000,00

4359 5222 Neinvcatjčni tanďery 3polkům 0,0! 0,0c 1000,00 100,00 1 000,00

4359 5223 Neinv.snční rránsfery cííkvím a náboženshrm společnostem 0,00 0,00 3 000,0c 100,00 3 000 00

€59 ostainí služby a činno§tiv obla8tl .ociální péčé 0,00 0,00 4 000,00 í00,00 4 000,00

435 sociálnl služby V oblasti §ociáln í Péč3 0,00 0,0c 7 000,00 100,00 7 000,00

4379 5229 ost. n.investičňí lrBn3í.ry neziskovým a podob, organizácí 0,0! 0,00 323,o0 100,00 323,00

4379 ostatní 3lužby a činnGti v obla§ti .ociální prev€nc€ 0,00 0,00 323,00 l00,00 323,00

437 služby sociální plevencě 0,00 000 323,00 100 00 323,00

5212 590í Nesp.ciíikoYané íez.fu y 1 000,00 0,oc 0,00 0.00 0,00

3212 oGhraná obyvatél3tvá í 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5213 5903 Rezerya ná knzová opatření 0,0c 0,0c 1 000 00 0,00 0.00

5213 0,00 0,00 í 000,00 0,00 0,00

52,1 ochrana obyvatelsfua í 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,o0

5512 5139 NákUp meteíiáu jinde nezaŘzený 1 000,00 00c 1000,00 0.0c 000
5512 5151 1000,00 15,8c 1 000,00 15,8c 158,00

5512 5154 10 o00,o0 56,ac 10 000,00 56,8c 5 6a0,00

5512 5163 služby peněžílích ústavů 500,00 97,6C 500,00 97,60 488,00

5512 5169 Nákup ostatních slUž6b ,10 000,00 29,36 10 000.0c 29,36 2 936,00

5512 poámi ochrana. dobrovolná čá!t 22 500,00 4l,í6 22 §00,00 /tí,16 9 262,00

551 22 500,00 ,t1,16 22 500,0( 41,16 9 262,00

6112 5a23 odměnyčlenů zastupit€lstev obci a krajů 402 000 00 99 21 402 000.0c 99,21 398 820,00

6112 5032 Povinná pojistné ná véř€jné zdravotnl pojištění 36 180,00 100,00 36160,0c 100,00 36180,00

61,12 z8hrpitelBtv. obcl 438,180,00 99,27 {38180,00 99,27 4}5 000,00

61,17 5a21 ostalní osobní výdaje 0,00 000 ,l4 413,0c 100,00 14 4,13,00

6117 5139 Nákup matenátU jind6 nezařazený 0,00 000 840,00 100,00 840,0o

6117 5169 NákUp o§tatních sluŽ.b 0,00 0,00 656,00 100,00 656 00

5173 0,00 0.00 395,00 100,00 395,00

6117 Volby do Ewopstého parlament0 0,00 0,00 í6 304,00 l00,00 16 304,00

611 Zasiupitelské oi!ány 438180,00 103,00 454 484,00 99,30 451 304 00

slíena 2.3



6171 5021 ostatni osobní výdaie 20 000,00 49,50 10 000,00 9s,00 9 900 00

6171 5031 Povin.poiistné na soc,zab,a přispěVek na sl,politjku zamě 70 000,00 1o412 72 8B2,00 100,0! 72 882,00

6171 5032 Povjnné pojisiné ná Veřéjné zdravotr.i pojišlěn í 25 200,00 í06 85 26 925,oc 100,0c 26 925,oo

6171 5038 Poviíné poji§tné ns úražové pojišlění 3 000 00 8E,4c 2 919,0c 90.85 2652,oa

6171 5136 Knihy, U&ní pomůcky a li§k 5 000,00 78,9c 5 ofi),00 78,90 3 945.00

6171 5137 Díobný ňmolný dlouhodobý majetek 20 000,00 0,00 20 000,0c 0,00 0,00

617,1 5139 Nákup matenál! jinde nezářa2éný 20 000,00 83,4€ 20 000,00 83 48 16 695,00

6171 5151 siudená voda 20 000,00 9,72 20 000,00 9,72 1 943 00

6171 5153 18 000,00 53,9c 1E 000,00 63,9! ,]1 501 51

6171 5154 42 000 00 70,81 42 000,0c 70,81 29 742,oo

6171 5161 Poštovní služby 3 500,00 54,37 3 500,00 54.37 1903,00

6171 5162 slúžby dcktíoniclýó komunikaci 35 0oo.00 94.4c 35 000.00 94,40 33 040,29

6171 5166 KonzultEčni, poradenské a pávní služby 15 000,00 0,0o 15 000,0c 0,0c 0,00

6171 5167 služby školeni a \,"dělávání 25 000 00 85,48 25 000 0c 85 48 21 369,00

6171 5168 ZpEc,dátá slUžby sot]Vis,§ iníoím,a kornUnik,technologiemi 50 000,00 72,03 50 000,0c 72,o3 36 016 50

6171 5169 Nákup ostatních služeb ,100 000 00 31,38 97 7a2,oc 32,10 3,1 384 60

B171 517,1 opráVy á ldžováni 50 000,00 10,69 49 910,0c 10,71 5 345 00

617] 5172 Prográíno!ó Vybav€ní 30 000.00 79,86 30 000,0c 79,86 23 958 00

6,171 5173 10 000,00 95,11 1oo0o.0c 95,1 9 511.00

6171 5175 pohoštěni 4 000,00 71,5o 4 000,0c 74,50 2 980,00

6T 71 5179 ostatní nákúpy jind€ nezařazené 2 800,00 113,71 3184,00 100,00 3184,00

6171 5363 Úhrady s.nkci jiným rozpočtům 0,00 0,00 208,00 100.00 208 00

6171 5365 Plalby denlá poplatkú krajům.obcim á státňlm fondům 0,00 0,0c 90,00 100,00 90,00

6171 ěinnost mí.tní §právy 848 500,00 71,62 84a 500,00 74,62 632 26í,90
617 Regionální a mistni spÉVa 848 500,00 71.52 848 500,00 74,52 632 261,90

6310 5163 služby peněžnaó 6tavu 8 000.00 91,05 8 o0o.00 91,05 7 2u.2a
63l0 obÉné příjmy a výdaje ž ffnančních operaci 8 000,00 9í,O§ 8 o00,o0 91,0§ 7 2a1,2o

631 obecne pňjmys Výdaje zfinančních opera€i 8 000,00 91 05 8 000,00 91,05 7 2a4,2o

6320 5163 služby peněžních ústávů 20 421,oo 100 00 20 421,0c 100,0c 20 421,0a

6320 Pojištění íunkčně nespécmkováné 20 421,oo 100,00 20 121,0a 100,00 20 42,|,oo

632 Pojišlěni f unkčně nesPecifikóvané 20 421 ,oo 100,00 20 421 oc 100,00 20 421,oc

Převody vl3.tním fondúm v rozpoči.ch územní úrovně

Plátby daniá poplatkú kEjům,obcím a státnim fondům

6330 5345 PÉ!6dy vleslÍlim .ozpoáovým účtlm 0,0( 0,0( 0,0( 0,0( 70 0o0,fi

6330 5348 Převody do Vastni pokládny 0,0( 0,0( 0,0( 0,0C 50 000,0c

6330 0,0( 0,0( 0,0( 0,0( 120 000,0a

633 / vla§tním íondům V rozp.územniúrovně 0,0( 0,0( 0,0( o,oo 12o ooo o(



lll. FlNANcoVÁNí _ TŘíDA 8

K.átkodobé Přijaťé Půjčené prostřédLy (+)

st.Vu krái|odób,ptósLředkij na ba.k.účrech (+/-

Aktivni kŤáiko.iobé operace iízéni likvidity-přijmy i+)

vni k!átkodobé ópelace řízeni 1i kvidi ty-výda j e 1-)

Dlouhodobé přijaté půjčené P.ostředky (+]

Unra2eié sj]Látky drouhódóbých přij,půič.prostiedků (-]

Změna 5tavu dr ouhodob. prost řed ků na Ljank.účtech (+/-)

AkLivní dlóúhodobé operače řizení likÝldity-piijny (+)

Aktivní dloúhodobé ópeŤace řt2ení ]ikvidily-výdaie (-)

splátky kiát]<odobých Ýydaných druhópisů (-]

přijaté půjčeDé pŤostředky (|)

UhIazené splátky kráLko.lobých přij.pŮjč.p.oStředkŮ (-)

'.e*t* 
l.attooob.prósrřed].ů na bánk, účtech (+/,)

vní kráikodobé opelace iízení likvidity-příjmy (+

11kvidity-výdáj e (-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaný.h dluhopisů (,)

D]ouhodóbé přijaté Půjčené Prostiedky (+)

UbIa2ené sp]átky dtouhodobých přij,pújč,PIosťředků 1-)

Zněna stavu dlóuhodob.prostředkú na bank.účlech (+,/-)

Aktivni dloúhodobé operace řízen1 litÝidity-příjny (+)

Aktlvní dlouhodobé opérě.e řízení li|vidiry-Ýýdaje 1-)

ctPlaEé tD].ožky i. péněžní[ oPelacla
op. z peněž. účtů orq.nenaj . char. pří j. a výd-vl, se].t {+/-)

na dev. úělech (+/- )

NepřevedénéčástkyvyrovnávajícíschodÉk (+/-)

EIŇANcovÁNÍ (souěét !a třiitq 8)

straná 3,í

Název



lv. REKAplTuLAcE pŘíJMů, yíoalú, rlxlttcovÁHí l.tEJlcH KoNsoLlDAcE

Název

1ext

číslo scnVálený Rozpočet

I 41 42 43

Ťřída 1, Daňóré příjny 4010 6 32a 095,00 99,5? 6 4z2 a39,7O 98,10 6 301 037,45

Ťřida 2 - Nédáňové příjny 4o2o 298 651,00 95,1i 2a4 265,48 99,99 2u 237,74

Třida 3 - KapitáLové příjrny 4030 0,00 0,0c 251720,oa 100,00 25172o,oo

Třída 4 Přijaté tránšiexy 4040 64 100,00 958,21 494 214,00 124,28 614214,oi

KoNsoIrIDACE 4060

2223 - příjny 2 finan.Ýypóř.nin.Leť nézi krajem a óbcé 4061 0,o0 0,0c 0,00 0,00 0,00

2226 - PŤi)frý z fin.Ýypořádáni minulých let mezi obcemi 4a62 0,00 0,0{ 0,00 0,00 0,00

222'1 Přijm! z fi..v]"P-min.l.mezi rég.!.a kr,,obc.a Ds 4063 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

2,]41 - sPlát|ý půjčených prostředků ód obcí 4o7o 0,00 0,0c 0,00 000 000
2442 - splátky půjčéných prostie.lků od |řajů 4080 0,00 0,0c 0,00 0,00 000
2443 - splátky půjčený.h Flostřed].ů od regiónáLních rad 40E1 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00

2449 - ost-splá]]ky pŮjČ.pŤostř,od !eř.ŤozpočtŮ ]]ž.úrov 4090 0,00 0,00 0,0c 0,00 0,00

4121 Néinvesliční přijaté t.ansfery ód obci 4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1722 lié:.,Jestiiri Piij.ié rIansfeiy .l kxajů 4110 0,00 0,0c 127 000,00 100,00 127 000,00

4123 , Neinvéstični přijaté transféry od reqionál. rad 4111 000 0,0c 0,00 0,00 0,00

129 - ost.néinvestič.Přij,transfery od rozp,úzen.úfovn 4120 0,00 0,0c 0,00 000 0,00

4133 - převody ž Ýlástních rezervních fondů 4130 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

4:L34 Přévody 2 .ozpočtových účtú 4140 0,00 0,0( 000 0,00 50 000,00

4137 - Př,mezi stat,městy e jejich ně,obv,nebo část.-př. 4145 000 0,0c 0,00 0,00 0,00

4138, Pierody z vla§tní pokládny 4146 0,00 0,0c 0,00 0,00 70 000,00

4139 - ostatni převód\r z Ýlastních fondů 4,150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 lnvestični přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,o0 0,00 0,00 0,00

4222 - Tnvestiční přijáté Lransfery ód krajil 4160 0,00 0,0c 279 510,00 100,00 279 510.00

4223 - InÝéstrčni piijaté tŤansfeřy od regionálních rad 41a1 0,00 0,0c 0,00 0,00 000

{229 - ost.invesl.přij.tfanslery ód rozpočtů úz- 4190 0,00 0,0c 0,00 0,00 000

zJ 02.4 - Ťransfery přijaté z úzení jrného otresu 4191 0,00 0,0c 0,00 0,o0 0,o!

Z.| 025 - splátky půjč.prostřédků piij.? úzémí jin.okťe 4192 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

zJ 02B - T!ánsféry přijaté z úzení jiného kraje 4193 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - spláťky půjč.plostředků přij.ž úzeoi jin_kraj 4194 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

cElxEM po KoNsorlDAc1 4200 | 6 690 7 453 039, 7 33l 209,



tv. nexlptruuce pŘí.luú, yÝoruů, rlrulHcovÁHíl Leltctt xottsot_lolce

tex

cislo
řádkU

§chválený Rozpočet
požměnách počátku rcku

1 2 3

Třídá5-Běžnévýdaje 421o 4 0s2 691,00 81,9€ 4 596 886,71 72,a1 3 347 102,69
Tiida 6 - rapitálové výdaje 4220 4 800 000,00 91,1€ 4 932 451,00 aB,74 4 376 875,0c

f rúl [ 1ro ooo,ó'}

5321 - Néinvestični translery obcím 4260 0,00 0,0c 0,00 0,0! 0,0c

5323 - Neinvestiční tlansfery krajťm 427a 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

5325 Nejnvesiiční transfery reqionáLnín radán 12,71 0,00 0,0c 0,00 o,00 0,00

5329 - ostatnl neinv,transfe,y vei.rózpočtúm úZem.úIovn 42ao 4 920,00 100,0c 4 920,00 ]00,00 4 92o,0a

5342 - Převody Fksp a sociáLnínu Fón.]u obcí a krajů 42a1 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervnj,m fondůft úzén.rozpočtů 4290 0,00 0,0[ 0,00 0,00 0,00

5345 - pžévódy vlastnin lozpočloýÝn účlůn 4300 0,00 0,0c 0,00 0,00 70 000,00

534' - Pi.neZi siat.něsty a jejich mě.obv.nebo část.-vý. 4305 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00

53.48 - Převod! do vtasr:ní po].ladny 4306 0,0c 0,0c 0,00 000 50 000,00

5:j.49 - ostaini přÉvódy Ýlástnim íondůn 43]0 0,00 0,0! 0,00 0,00 0,00

5366 výdaje z íinan.Vypoř,min,}et mezi nrájen a obce 4321 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

5367 - výdaje z finan,vypoř.nin.let nezi obcemi 4322 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

5368 - výd.z fin.vyp.nin.let neži Ieg.r.a kr_, óbc.á Ds 4323 000 0,0c 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční pújčené pŤosriedky obcim 4330 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

5642 - Néilveslič.i půjčené prósiie.lky krajnn 4340 0,00 0,0( 000 0,00 0.0c

5643 Néin!éstiční půjčené plosiřed].y legionálrle Ťadá 4341 0,00 0,0c 0.00 0,00 000

5649, ost. neinv. pŮj č- prosiředky veř,róžpóčiůn úz,úrov 4350 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

6341 ,Investiěni transfery ob.ím 4360 000 0,0c 0,00 0,00 0,00

63.42 - lnvesi-tční rransiefy krajúú 4370 0,00 0,0C 0,00 000 0,00

6345 - Tnvestični ilansfeŤy Iegiónálnim Iadán 4371 0,0! 0,00 0,0c 0,00 0,00

6349 - ost.inÝestični t.ansfery veř.rozpočtůn úz.úroÝn 4380 0,00 0.00 000 0,00 0,00

6441 - Tnvestiční pújčené prostředny obcim 4400 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

6442 - rnvestiční půjčené ptostředky krajŮí 441o 0,00 0,0c 0,o0 0,00 0,00

lr443 - Invést-ičnj, půjčené plosiředky regionálnín radám 441,1 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,0c

6449 - osi.inve§lič.půjč.prostř.vei.rozPočtům ú2,úlovn 4420 0,00 0,0c 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Tlansfeiy poskytnuié na úzení jiného okr€su 4421 0,00 0,0c 000 0,00 000

zJ a2'1 - Pi)čené ProsLředky posLyt_ na úzéni jin-ókles 4422 0,00 0,0c 0,00 000 0,00

ZJ 035 TlansíeŤy poskytnuté na úzení jiného kraje 4423 0,00 00C 0,0c 000 000

zJ 036 Pújč. p.ogtředky poškytnuté na ]3žéní jin.kráj 4424 0,00 0,0! 0,0c 000 0,00

oojo I aaezegr,ool as,oof sszsrsiz, ,sso ,óis,z,os

KONSOLTDACE FTNANCOVÁNÍ 4460 0,00 0,0c 0.00 0,00 0,00

lTNANcovAtií CELKEM Po (ol.isolIDAci 447o 2191 845,00 12,44 2 076 298,53 ,l3,14 27276a,50

§tíana 4,2



vl, sTAvy A zMĚNy sTAvů Na eeHxovnícH účrecn l v poxt_lottĚ

Název bgnkovníno úáu

t-Axt

císlo
ádku

počátečni slav ke konci Změna slavu

r 61 62 63

zákládní běžný tlěét Úsc 6010 7 886119,51 7 615 645,01 ,/' 27o 474.50

Běžné účty fóndú Úsc 6a20 0,00 0,00 0,00

Běžné účty cetkern 6030 7686119,51 7 615 645,01 , 27o 474,50

6040 49 262,00 46 968,00 ., 2294,00



vll. VYBRANÉ zÁZNAMovÉ JEDNoTKY

zJ 024 Trán§l€ry přliaté z úžemijiného okresu
2226 - Pňjmy 2 fn.Wpoád,min,lei mezi obcemi

41 29 _ o§Lněiňvast.pňj.lran§íery od .ozpoaů úz.úrovně

zJ 025 splátky pújč.p.Gtředkú přú. ž úžomíjin.okr€s
2441 - splálky půjčsni€h prostředků od obci

2449 - ost.splátky pŮjčprostředkú od Veirožp,úz.úlov

zJ 026 Ťřan3íéry pŇkytnué na úzémí jiného okřegu

5367 - Výdáje ž fin.Wpoňádáni min.let mezi obcemi

6341 _ lnvesfični tran§fery obcim

zJ 027 Pújčené prosťedky poskytytt té na územi iin.okř€

6441 _ lnvesiiční půjčené prostédky obcím

zJ 028 _ Transrery pňiató z úzomiiiného k.aio

2223 - Pájmy zln.Ýypoíaó,min.let mezi kíajem a obce

2226 - Pňjmy z fin.vypořádán í min,let meziobcemi

4121 - Neinvestični pňjaté trEnstery od obcí

4'I22 - Neinvesíiční pňjate íansíéry od

41 29 - oslneinve§tpňj.lřansléry od mzpoĚlŮ úž.úrowě

4221 - lnvestiční pijaté transrery od obcl

4222 - Inve§tiční pňiaté tíanďery od kraiú

4229 - oslidvési pňj,ťánsfery od lozPočtů úz ůfuvně

zJ 029 - splátky pújč.pro§tředkú přij. z územíjin,křa

zJ 035 _ Tran§fery pdlkytnuté na úžemijiného křaje

5366 - Výdaje z fin.vypořad.min,let mezikrajem a obcé

5367 - Výdaje z fin.Wpořádání min.let mezi obcemi

6349 _ ost.iflVesiiční t ansfery Veřrozpoáů územ,úrov

zJ 03§ - Půjčky pcskytnirté na úzéřní iiného kraje

5641 - Neinve§!čnípůjčené pro§ředky obcím

5642 - Neinvssliční půjčené prosťedky kraiům

5649 _ ost,neinv.půjč, pro§tř€dky veř, íozpočlúm úzurovné

6441 - lnveslični půjčené prostředlry obcim

6442 - lnvesliční pújčené prostředky kraiům



lX. PŘIJATÉ TMNSFERY A PÚJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,
STÁTNÍCH FONDtJ A REGlONÁLNÍCH RAD

NéinVe§tpiú.iran§íéry 2 všeob,pokl,spávy sř!íDzpoáU



x. TRANSFERy A pů.tčxy posxvrHuTÉ REGloNÁLNíMl MDAMI úZEMNĚ sAMospnÁvHÝltt
CELKt M, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REG|ONÁLNÍM RADÁM



xl. PŘÍJMY zE zAHRANlčNícH zDRoJů A soUVlsEJící PŘíJMY V čLENĚNí PoDLE JEDNoTLl\fýcH
NÁsTRoJú A PRosToRo\fýcH JEDNoTEK

Rozpočet po Vý§ledek od
změnách poČálk0 roku

PíostoíDvá schválený
j€dnotl.€ rozpoč€t

1

celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rekapitulace:

strana 1 1,1



Xn. V^ÍDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČN|CH ZDROJÚ A SOUVISEJÍCÍVÍDAJE V
ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLMÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Pío3toíová sďváléný Rožpočet po

iednoRa rožpočet změnách

1

5

colkom

000

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

odesláno dne: OBEG]RADKOVICE podpis vedouclho účetni jednotky: }"^"-
675 59 Radkovlce U Hrotov|c 13 /
l.ir::rlr.lr;r,;i;if,r.i3ó.'ó :"::;;3Ěii"' "" *'j',Ý: / /
a,mail: ou,radkovice@quick,cz 

o skuLečnostr: .jťi .lza trl ,, r
JJ.,l. ua-o

Doš]o dne;

§trana 12,1



.' PRoToKoL o zPRAcoVÁNí zedne: 16.1.2020 V 10:51 KEo-W 1,11,334 / UcU040

Ýkaz : FlN 2-12M výkaz pro hodnocení plnění rozpočtli Úsc a Dso
za období : 12J2o19

ke dni ; 31.12.20í9
sestava uložena: c:!Nis\KEowdata\Oí\sestaw\2o,19V040-201 912K0,1.pdf

Do Výkazu byla zahmuta o€anizace:

lčo : 00290297

NázeV : ob€c Radkovice u Hrotovic

sídlo : Radkovice u Hrotovic í3,675 59 Radkovice u Hrotovic


